*1010007148*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月27日

發文字號：桃教小字第1010066463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0066463A00_ATTCH4.doc、0066463A00_ATTCH5.doc)

主旨：轉知南僑化學工業股份有限公司辦理「我看到的南僑桃園

觀光工廠」徵文比賽活動訊息1份，請各校鼓勵學生踴躍

參加，請 查照。

說明：

一、依據南僑化學工業股份有限公司101年12月14日南人（101

）字第099號函辦理。

二、該公司為配合本縣「101年桃園縣文化與教育結合推動方

案」暨提升學生寫作能力特辦理旨揭活動，並鼓勵各國民

中小學學生前往該工廠參觀，使學生了解工廠及開放式廚

房的實際運作，透過體驗課程進一步了解製造及餐飲產業

文化內涵。

三、本案相關活動訊息如下：

(一)徵文主題：「我看到的南僑桃園觀光工廠」。

(二)徵稿期限：自即日起至102年2月28日止。

(三)參加對象：本縣國中小學生，分為國小3-4年級組、國

小5-6年級組及國中組等3組。

四、本案倘有疑義，請逕洽聯絡人：張華經理，聯絡電話：（

0

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

03）2630264

五、檢附徵文比賽辦法及活動報名表各1份。

正本：本縣各國中小

副本：南僑化學工業股份有限公司 2012-12-28
08:45:45